



DODATEK Č.1 KE SMLOUVĚ O DÍLO č. 23/2013

uzavřená podle § 536 a násl. obch. zák.

Článek I.

Smluvní strany

Objednatel:

Střední škola dopravy, obchodu a služeb, nám. Klášterní 127, Moravský Krumlov

se sídlem v Moravském Krumlově, Klášterní nám. 127, PSČ 672 01

zastoupený: Ing. Jiřím Psotou - ředitelem

oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Jiří Psota

bankovní spojení: 12030-741/0100

IČ: 00055166 DIČ: objednatel není plátcem DPH

(dále jen „objednatel“)

Zhotovitel:

VAŠSTAV, s.r.o.

se sídlem v Brně, Staňkova 103/18, PSČ 602 00

zastoupený: Ing. Petrem Vašíčkem – jednatelem společnosti

oprávněn jednat ve věcech technických: Ing. Petr Vašíček

bankovní spojení: ČSOB, a.s., č.ú. 374002553/0300

IČ: 46964541 DIČ: CZ46964541

údaj o zápisu v obchodním rejstříku nebo v jiné evidenci: OR vedený Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 6656

(dále jen „zhotovitel“)

Článek II.

Předmět smlouvy

2.1. Předmět smlouvy se tímto dodatkem rozšiřuje o práce a dodávky související s dodatečnými požadavky objednatele a dořešení technických a technologických postupů pro realizaci předmětu díla.



Jedná se o následující oddíly :

1. Oprava vnějších fasádních omítek nezateplené části budovy
2. Oprava vnějších fasádních omítek nezateplené části budovy, dvorní část, vstupní portál
3. Vnitřní úpravy ostění oken a parapetů, malby a elektromontáže

Přesná specifikace jednotlivých prací a dodávek uvedena v příloze č. 1 tohoto dodatku.

Článek V.

Cena díla

5.1. Cena díla byla stanovena dohodou smluvních stran, vychází z nabídky zhotovitele a činí v celých Kč:

Cena díla dle SOD bez DPH:	3 942 142,00 Kč
Cena díla dle dodatku č. 1	402 592,00 Kč
Cena dle SOD a dodatku č.1	4 344 734,00 Kč
DPH 21%	912 394,00 Kč
Cena díla včetně DPH	5 257 128,00 Kč

Ostatní články zůstávají beze změny.

Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech vyhotoveních, z nichž dvě obdrží zhotovitel a dvě objednatel.

V Moravském Krumlově dne

6. 12. 2012

STŘEDNÍ ŠKOLA -1-
dopravy, obchodu a služeb
nám. Klášterní 127
672 01 Moravský Krumlov



Za objednatele
Ing. Jiří Psota
ředitel

V Brně dne

6. 12. 2012

VAŠSTAV, s.r.o.
Staňkova 18
602 00 BRNO ②

Za zhotovitele
Ing. Petr Vašíček
jednatel společnosti

č. 1 – Rekapitulace a Položkové nabídkové rozpočty (oceněný soupis prací, dodávek a služeb s výkazem výměr)

REKAPITULACE PRACÍ A DODÁVEK MORAVSKÝ KRUMLOV SŠDOS

Popis prací a dodávek			
Oprava vnějších fasádních omítek nezateplené části budovy			263 762
Vnitřní úpravy ostění okem parapetů, malby a elektromontáže			138 830
CELKEM PRACE A DODAVKY BEZ DPH			402 592

V Moravském Krumlově dne


Za objednatel
Ing. Jiří Psota
ředitel

STŘEDNÍ ŠKOLA -1-
dopravy, obchodu a služeb
nám. Klášterní 127
672 01 Moravský Krumlov

V Brně dne

V Brně dne

VASSTAV, s.r.o.
Staňkova 18
602 00 BRNO ①

Za zhotovitele
Ing. Petr Vašíček
jednatel společnosti

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
Stavba :	Název stavby : SŠDOS-fasáda MK2	SKP :
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel : Stavoprojekt 2000	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	198 389	
N PSV celkem	65 373	
ZRN celkem	263 762	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	263 762	Ostatní VRN 0
ZRN+VRN+HZS	263 762	VRN celkem 0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	263 762,31 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	263 762,31 Kč
DPH	21 % činí :	55 390,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		319 152,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	SŠDOS-fasáda MK2
Objekt :	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

	Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
62	Upravy povrchů vnější	137 954	0	0	0	0
94	Lešení a stavební výtahy	58 998	0	0	0	0
99	Staveništní přesun hmot	1 438	0	0	0	0
764	Konstrukce klempířské	0	59 209	0	0	0
783	Nátěry	0	6 164	0	0	0
	CELKEM OBJEKT	198 389	65 373	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Přesun stavebních kapacit			263 762	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	SŠDOS-fasáda MK2
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 62		Upravy povrchů vnější				
1	620 41-1135.R00	Nátěr vnější omítky akrylátový sl. 3, z lešení	m2	477,06	143,75	68 576,66
		S: 8,5*8,8+8,8*0,5*3		88,00		
		-3*1,3*2,2-3*1,3*2,1		-16,77		
		5,7*0,3*3+5,5*0,3*3		10,08		
		šam: (8,8-3*1,3)*0,2*7		6,86		
		V1: 8,5*11,6+11,6*0,5*3		116,00		
		-3*1,3*2,2-3*1,3*2,1		-16,77		
		5,7*0,3*3+5,5*0,3*3		10,08		
		šam:(11,6-3*1,3)*0,2*7		10,78		
		SV1: 8,5*21,1+21,1*0,5*3		211,00		
		-7*1,3*2,2-6*1,3*2,1-1,5*0,95-1,5*1,9		-40,68		
		5,7*0,3*7+5,5*0,3*6+3,3*0,3+5,3*0,3		24,45		
		;šam (21,1-7*1,3)*0,2*7				
		stěn od.příst 3,9*(3-0,4)		12,09		
		stěn k vrat 4,15*(3-0,4)		12,87		
		vratová část 1,5*(3,6-0,4)*2		9,60		
		vratová část 1,4*(3,6-0,4)*2		8,96		
		vratová část vrchní (1,5+3+1,4)*(4,5-3,6)*2		10,62		
		špal.vrat0,6*(3,14*2*1,5)/2		2,83		
		gar.stěna 4,5(2,7-0,4)-(2,6*2,1)-(1,2*1,12)		5,55		
		gar.stěna 5(2,7-0,4)		11,50		
2	622 42-4221.R00	Oprava vnějších omítek štukových, čl. IV, do 20 %	m2	403,04	151,20	60 938,89
		S: 8,5*8,8+8,8*0,5*3		88,00		
		-3*1,3*2,2-3*1,3*2,1		-16,77		
		5,7*0,3*3+5,5*0,3*3		10,08		
		šam: (8,8-3*1,3)*0,2*7		6,86		
		V1: 8,5*11,6+11,6*0,5*3		116,00		
		-3*1,3*2,2-3*1,3*2,1		-16,77		
		5,7*0,3*3+5,5*0,3*3		10,08		
		šam:(11,6-3*1,3)*0,2*7		10,78		
		SV1: 8,5*21,1+21,1*0,5*3		211,00		
		-7*1,3*2,2-6*1,3*2,1-1,5*0,95-1,5*1,9		-40,68		
		5,7*0,3*7+5,5*0,3*6+3,3*0,3+5,3*0,3		24,45		
		;šam (21,1-7*1,3)*0,2*7				
3	662424121R00	Oprava vnějších omítek štukových, čl. IV, do 10 %	m2	74,02	114,00	8 438,28
		stěn od.příst 3,9*(3-0,4)		12,09		
		stěn k vrat 4,15*(3-0,4)		12,87		
		vratová část 1,5*(3,6-0,4)*2		9,60		
		vratová část 1,4*(3,6-0,4)*2		8,96		
		vratová část vrchní (1,5+3+1,4)*(4,5-3,6)*2		10,62		
		špal.vrat0,6*(3,14*2*1,5)/2		2,83		
		gar.stěna 4,5(2,7-0,4)-(2,6*2,1)-(1,2*1,12)		5,55		
		gar.stěna 5(2,7-0,4)		11,50		
	Celkem za	62 Upravy povrchů vnější				137 953,83
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				
3	941 94-1031 R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.do 1 m, H 10 m	m2	522,50	45,37	23 705,83
		S:10,8*11,0		118,80		
		V1: 13,6*11,0		149,60		
		SV1: 23,1*11,0		254,10		
4	941 94-1192.R00	Příplatek za každý měsíc použití lešení k pol.1031	m2	522,50	26,38	13 783,55
5	944 94-4011.R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	522,50	4,22	2 204,95
6	944 94-4031.R00	Příplatek za každý měsíc použití sítě k pol. 4011	m2	522,50	3,17	1 656,33
	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken	m2	522,50	2,11	1 102,48
7	941 94-1831R00	Demontáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1 m, H 10 m	m2	522,50	28,49	14 886,03
8	944945012R00	Montáž záchytné stříšky do h 4,5m, š do 2m	m	2,00	121,50	243,00
9	944945012R00	Denotáž záchytné stříšky do h 4,5m, š do 2m	m	2,00	33,50	67,00
10	944945012R00	Montáž záchytné stříšky do h 4,5m, š do 2m	m	2,00	32,50	65,00
	941 95-5001.R00	Lešení lehké pomocné ,výška podlahy do 1,2 m	m2	30,00	42,78	1 283,40
	Celkem za	94 Lešení a stavební výtahy				58 997,55
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
11	998 01-1002.R00	Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m	t	9,70	148,23	1 437,83

Položkový rozpočet

Stavba :	SŠDOS-fasáda MK2
Objekt :	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
	Celkem za	99 Staveništní přesun hmot				1 437,83
Díl:	764	Konstrukce klempířské				
12	764 32-2220.R00	Oplechování okapů Pz, tvrdá krytina, rš 330 mm 8,8+11,6+21,1	m	41,50 41,50	212,75	8 829,13
13	764 35-2203.R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	42,00	288,02	12 096,84
14	764 42-1270.R00	Oplechování říms z Pz plechu, rš 500 mm 2*41,5	m	83,00 83,00	250,70	20 808,10
15	764 41-0250.R00	Oplechování parapetů včetně rohů Pz, rš 330 mm 36*1,3	m	46,80 46,80	207,00	9 687,60
16	764 35-1810.R00	Demontáž žlabů 4hran., rovných, rš 330 mm, do 30°	m	42,00	29,54	1 240,68
17	764 41-0850.R00	Demontáž oplechování parapetů, rš od 100 do 330 mm	m	46,80	29,54	1 382,47
18	764 42-1870.R00	Demontáž oplechování říms, rš od 400 do 500 mm	m	83,00	32,20	2 672,60
19	764 32-2830.R00	Demontáž oplechování okapů, TK, rš 400 mm, do 30°	m	41,50	32,20	1 336,30
20	998 76-4102.R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,73	1 582,50	1 155,23
	Celkem za	764 Konstrukce klempířské				59 208,94
Díl:	783	Nátěry				
21	783 52-1000.R00	Nátěr syntet. klempířských konstrukcí Z + 1x 41,5*0,33+42*0,66+83*0,5+46,8*0,33	m2	98,36 98,36	62,67	6 164,16
	Celkem za	783 Nátěry				6 164,16

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Ostatní	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Zateplení SŠDOS MK	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	
	Stavoprojekt 2000 s.r.o	
ROZPOČTOVÉ NÁKLADY		
Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady
Dodávka celkem	0	
Z Montáž celkem	0	
R HSV celkem	95 748	
N PSV celkem	43 081	
ZRN celkem	138 830	
HZS	0	
RN II.a III.hlavy	138 830	Ostatní VRN
ZRN+VRN+HZS	138 830	VRN celkem
		0
		0
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele
Datum :	Jméno : Datum : Podpis:	Jméno : Datum : Podpis :
Základ pro DPH	0 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	15 % činí :	0,00 Kč
DPH	15 % činí :	0,00 Kč
Základ pro DPH	21 % činí :	138 830,00 Kč
DPH	21 % činí :	29 154,00 Kč
CENA ZA OBJEKT CELKEM		167 984,00 Kč

Poznámka :

Stavba :	Zateplení SŠDOS MK
Objekt :	Ostatní

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
61 Úpravy povrchů vnitřní	93 114	0	0	0	0
62 Úpravy povrchů vnější	2 634				
764 Konstrukce klempířské		1 477			
766 Konstrukce truhlářské		12 306			
767 Konstrukce zámečnické		1 709			
771 Podlahy z dlažby a obklady		13 480			
784 Malby	0	14 109	0	0	0
CELKEM OBJEKT	95 748	43 081	0	0	0

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Inženýrská činnost			138 830	0
CELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :		Zateplení SŠDOS MK			
Objekt :		Ostatní			
P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ
Díl: 1	61	Úpravy povrchů vnitřní			
	61-vcp-kal	Oprava ostění výplní otvorů jádrovou omítkou včetně parapetů podbetonováním v pásech	m	775,95	120,00
		STĚNA S: 6,8*3+7,0*3+7,5*3		63,90	
		STĚNA SZ1: 6,8*4+9,0*8+7,0*4+7,0*4+8,5*4+3,0*4		201,20	
		STĚNA JZ1: 5,45*1+5,85*2		17,15	
		STĚNA JV1: 4,2*1+6,6*2+3,0*2		23,40	
		STĚNA JZ2: 3,0*9		27,00	
		STĚNA JV2: 3,0*2		6,00	
		STĚNA SV1: 3,0*9		27,00	
		STĚNA JV3: 4,0*3+3,6*3+7,7*1+7,9*1+7,0*1		45,40	
		STĚNA J: 6,8*2+7,0*1		20,60	
		STĚNA JZ3: 7,4*1+6,8*3+7,0*1+6,3*1		41,10	
		STĚNA SZ2: 3,0*3		9,00	
		STĚNA JZ4: 2,0*3+3,0*3+3,9*3+3,0*1+6,3*1		36,00	
		STĚNA JV4: 3,6*1+4,8*1+6,8*1+6,6*1+7,0*1+8,6*1+6,3*1		43,70	
		STĚNA V1: 6,8*3+7,0*3+7,5*3		63,90	
		STĚNA SV2: 6,8*6+6,9*1+4,9*1+7,0*7+7,0*7		150,60	
	Celkem za	61 Úpravy povrchů vnitřní			
Díl: 2	62	Úpravy povrchů vnější			
	622-VI3	Přestěrkování stěn jako KZS bez zateplení, mozaiková o.	m2	10,00	486,85
	622-VI	Těsnící páska expandující proti vodě (utěsnění spáry)	m	105,88	-21,10
	Celkem za	62 Úpravy povrchů vnější			
Díl: 4	764	Konstrukce klempířské			
	764323230R00	Oplechování okapů PZ živičná krytina rš 330 (lodžie)	m	10,00	-166,69
	764323240R00	Oplechování okapů Pz rš400 mm 5,7*2 (lodžie)	m	10,00	296,50
	998764102R00	Přesun hmot pro klempířské konstr., výšky do 12 m	t	0,14	1 317,00
	Celkem za	Konstrukce klempířské			
Díl: 7	766	Konstrukce truhlářské			
	766-VI1	Okna dřevěná z EURO profilů	m2	1,28	4 893,35
	766-VI1	Montáž oken dřevěných	ks	1,00	1 367,28
		Demotáž + likvidace, rám + sklo	ks	1,00	525,00
		Samozavírač dveří	ks	1,00	2 750,00
		Okení síť proti hmyzu	ks	4,00	350,00
	Celkem za	766 Konstrukce truhlářské			
Díl: 12	767	Konstrukce zámečnické			
	767-VI1	Demontáž a zpětná montáž dopravních značek HZS	ks	9,00	189,90
	Celkem za	767 Konstrukce zámečnické			
Díl: 13	771	Podlahy z dlaždic a obklady			
	771575109R00	Montáž podlah keram., hladké, tmel, 30x30 cm	m2	5,75	331,50
	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem-dlažba-	m	30,50	63,30
	59764203	Dlažba Taurus Granit matná 300x300x9 mm	m2	8,61	325,55
	631313621R00	Mazanina betonová 8 - 12 C20 25	m3	0,58	2 845,00
	771130112R00	Obklad soklíků do tmele výšky do 155mm	bm	19,00	75,10
	58385768	Mramorová deska obkladová leštěná	m2	1,60	1 980,00
	998771102R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 12 m	t	1,50	406,50
	Celkem za	Podlahy z dlaždic a obklady			
Díl: 20	784	Malby			
	784 42-2271.R00	Malba vápenná 2x, pačok 2x, 1barva, místn. do 3,8 m	m2	393,34	35,87
		1NP		109,32	
		2NP		126,62	
		3NP		157,40	
	Celkem za	784 Malby			

celkem (Kč)
93 114,00
93 114,00
4 868,50 -2 234,07 2 634,43
-1 666,90 2 965,00 178,92 1 477,02
6 263,49 1 367,28 525,00 2 750,00 1 400,00 12 305,77
1 709,10 1 709,10
1 906,13 1 930,65 2 802,99 1 635,88 1 426,90 3 168,00 609,75 13 480,29
14 109,11
14 109,11